MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN
Abogado Especializado y Magister

Sefior
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A, CONTRA PEDRO NEL BONILLA RODRIGUEZ. e o A g vy e
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ASUNTO: Liquidacién del crédito. G P o L rrokks
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RADICADO: 2017 - 00297.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado fitulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
la obligacion base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.
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DETALLE DE SALDOS POR RUBROS =
ik Interés - Interés ‘Otros
| PagaréNo, Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
L_066076100008513 | $5.400.000 | $784.329 $4.212.588 | $27.648 | $10.424.565

Agradezco de antemano su colaboracion y tramite dado a la presente.

De usted sefior Juez,

C.C. No. 7.794.231 expedida en Neiva (H).
T.P. No?162.440 del C. S. de la J.

Carrera 10 No. 8 — 38 Barrio Altico
Neiva - Huila




Obligacién No 1 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA $.A. CONTRA PEDRO NEL BONILLA RODRIGUEZ 2017-00287

desde hasta |dias | TEA | intereses abono boa inteses{abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
I"O17—01-23 P017-01-23 0}33.51 0 0 0 6,184,328| 5,400,000 784,329
b017-01-23 P017-03-31| 68|33.51 298,718 6,483,047| 5,400,000| 1,083,047
P017-04-01 P017-06-30| ©91(33.49 403,233 6,886,280 5,400,000 1,486,280
b017-07-01 017-09-30| 92(32.97 402,117 7,288,397| 5,400,000 1,888,397
P017-10-01 p017-12-31| 92|31.72 388,320 7,676,717 5,400,000| 2,276,717
P018-01-01 R018-01-31| 31(31.04 125,417 7.802,134| 5,400,000| 2,402,134
2018-02-01 P018-02-28| 28(31.52 114,700 7,916,834| 5,400,000| 2,516,834
2018-03-012018-03-31| 31|31.02 125,345 8,042,179| 5,400,000 2,642,179
P018-04-01 2018-04-30| 30|30.72 120,217 8,162,396 5,400,000 2,762,396
P018-05-01 2018-05-31| 31|30.66 124,054 8,286,450| 5,400,000| 2,886,450
P018-06-01 018-06-30| 30|30.42 118,174 8,405,624| 5,400,000( 3,005,624
P018-07-01 p018-08-31| 62|30.06 246,468 8,652,082| 5,400,000 3,252,092
P018-09-01 p018-09-30| 30|29.71 116,699 8,768,791 5,400,000| 3,368,791
PC18-10-01 R018-10-31| 31]29.45 119,691 8,888,482 5,400,000 3,488,482
018-11-01 018-11-30| 30{29.23 115,018 9,003,499| 5,400,000f 3,603,499
P018-12-01 R018-12-31| 31(29.10 118,422 9,121,921 5,400,000} 3,721,921
P019-01-01 p019-03-31 90(28.74 347,062 9,468,990 5,400,000] 4,068,990
2019-04-01 P019-04-30| 30|28.98 114,140 9,583,130 5,400,000{ 4,183,130
P019-05-01 p019-05-31| 31/29.01 118,095 9,701,225| 5,400,000f 4,301,225
P019-06-01 019-06-30| 30|28.95 114,035 9,815,260| 5,400,000f{ 4,415,260
019-07-01 R019-08-31| 62|28.92 238,104 10,053,364 5,400,000f 4,653,364
£019-09-01 p019-09-30| 30(28.98 114,140 10,167,504 | 5,400,000} 4,767,504
R019-10-01 R019-10-31| 31|28.65 116,785 10,284,290 5,400,000 4,884,290
© R019-11-01 R019-11-30} 30|28.55 112,627 10,396,916 5,400,000] 4,996,916
Totales:| 4,212,588 0 0 0
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Total intereses generados por todas las obligaciones $ 4,212,588

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,
art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, efc

Saldo por pagar de cada Obligacién
obliga capital intereses total
7 5,400,000 4,996,916 | * 10,396,916
Totales 5,400,000 4,996,916 10,396,916
Software utilizade: www. Oficinadeliquidaciones.com Fecha de impresion: 13- 12 - 2019
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